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Selma uzbudila kolegice
PROVOKATIVNA ŽENA SIRENA
KAKO BADROV
UGOVARA TEZ
GE
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
Al Dino, Tanja i Alma
Zoku besparica
izbezumila
Z
Impresum
BUM MAGAZIN
oran Badrov, zvanično po zanimanju trgovac iz Viteza, a
od prije nekoliko godina preuzeo je funkciju menadžera
svom sinu Davoru Badrovu koji je poznat po ukradenim
pjesmama bugarskog kompozitora Kostija. Čije je maslo, sada
nije ni važno, tek mlađani Badrov riskirao da u najskorije
vrijeme bude gonjen pravnim putem od stvarnih vlasnika
tih autorskih djela. Kao što je poznato Evropska unija ulaže
napore da se u BiH uvedu evropski standardi u zaštiti autorskih
prava i mnogi će vrlo brzo osjetiti posljedice korištenja tuđeg
intelektualnog vlasništva.
Pošto nema više tezgi, poziva gazda, jer više niko ne želi
da uzima Davora koji dovede desetak ljudi na nastupe, Zoka je
primjenio novi sistem tezgarenja. Kao zove i slučajno pogriješi
broj, pa onda kao usput gazdu pita šta ima, kako posao... Davoru je usput da odradi na karte, al’ ovaj nema termina, itd. Tako
je dva puta pogriješio zivkajući gazdu u Ljubljani... Smiješno je
kako se Zoka ne zabuni pa ne nazove neke kompozitore kojima
je ostao kratak lovu za pjesme koje je nedavno uzeo za svog
sina?! Ali...ako baš nema ni marke, onda može i za badave, kao
u XXL-u! A.S.
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I
dok se Selma Bajrami ubija od posla, neki je osuđuju zbog
stajlinga. No, ipak, jedno je sigurno. Publika u berlinskoj
dvorani Universall popularnoj bh. pjevačici nije zamjerila
zbog trikoa. Čak štoviše, fanovi su bili oduševljeni njenom
linijom koju je dovela do perfekcije..
Iako je kriza, Selma nastupa
svakog vikenda, a posljednji
nastup je imala u Berlinu pred
oko 2000 ljudi. Njena publika
je navikla na odličan glas i dobre pjesme, a ovoga puta su
imali priliku uživati i vizuelno,
jer je, nikad boljim stasom, ostavila bez daha sve prisutne.
Nije poznato da li su
ovoga vikenda nastupale Selmine kolegice Indira Aradinović Indy i Lepa Đorđević, ali su
ekspresno prokomentarisale njen stajling. Indy je napisala kako mora
pod hitno svoj kupaći kostim ispromovisati na sljedećem nastupu,
dok Lepa Đorđević smatra kako je outﬁt sasvim OK, ukoliko je riječ o nastupu u striptiz klubu. Fanovi Selme Bajrami su na "nož"
dočekali komentare njenih kolegica, jer se ipak radi o scenskoj
garderobi.
"Žena sirena" ponovo žari i pali, te se ne osvrće na komentare
drugih, a na svom fejs proﬁlu je zahvalila fanovima što su uvijek uz
nju, dok na napade Indy i Lepe nije reagovala. I.T.
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KONCERTI
Halid napravio haos u Roterdamu
Wim de Wit
naučio bosanski

zbog Halida Igor
Bubalo pobjegao
a
od žene i Japanac
samo da bi slušao

Bešlića i Žeru
Nikola Stojanović
fotke slao svojima
u Vranje
I
ako se zna da Halid Bešlić, jedna od
najveća legenda svih vremena narodne
muzike, već decenijama pravi lom na
koncertima, ipak njegov nedavni koncert u
Roterdamu može se svrstati u vrh euforije.
Ne samo da su karte planule za nekoliko
dana i da se nudilo i po 300 €, samo da bi
se domoglo ulaza, već je i policija Holandije
bila na nogama, da se izbjegne haos. Pošto
su to veliki troškovi za državu, pogotovo u
vrijeme rigorozne štednje vlade Holandije,
policija se angažuje samo u slačajevima
kada očekuju veći priliv ljudi nego što je prodato karata ili kapaciteta dvorane da primi,
4 BUM magazin
Nikola
kao u slučajevima kada nastupaju najveće
svjetske zvijezde.
Koncert Halida Bešlića i Crvene jabuke
je bio u jednoj velikoj dvorani u Roterdamu.
Ulice su bile gotovo zakrčene. Da bi se izbjegao haos, obezbjedjenje BS je dozvoljavalo parkirati i na mjestima gdje inače nije
dozvoljeno ostaviti auto.
Nije kuriozitet da su na koncert došli
pored Bosanaca i Hercegovaca, i Srbi, i
Hrvati, i Slovenci, i Makedonci, i Bugari, i
Mađari… obožavateji Halida svih nacija sa
prostora Balkana, već da je bilo i više stotina
i Holanđana. Otkud to, pitali smo se?
- Oprez, sad će "Dijamanti" – deremo
se na uho čovjeku od 40-godina što je cijelo vrijeme, iz sveg glasa, pjevao Halidove
pjesme.
- Wat zegje (šta kažeš) - prodera se on
još više, malo ljutit što ga ometamo.
- Sory, mislio sam da si naš - kažemo
mu, zpanjeni da je čistokrvni Holanđanin
došao na koncert Halida Bešlića i Jabuke.
Kasnije nam je objasnio.
- Kada sam prvi put čuo pjesmu Halida, nisam ništa razumio, ali mi se svidjela
boja njegovog glasa, nešto nevjerovatno,
tako lijepu boju možeš rijetko kada čuti.
Od tada u mojoj kući redovno se vrte Halidove pjesme, ništa manje od ozbiljne
muzike i muzike najčuvenih zvijezda.
Inače, najviše volim Davida Bowiea.
Zahvaljujući Halidu znam puno bosanskih
riječi – kaže Wim de Wit, elektro inžinjer.
Sam koncert može se opisati u samo
nekoliko riječi, jer je već poznato kakva je
atmosfera kada pjeva Halid (ovaj put potpomognut fenomenalnom Jabukom): euforia,
pjevanje publike iz sveg glasa, cika i vrska
žena, uzdignute ruke, svjetla bliceva sa
mobitela… neizdrživi mahmurluk narednog
dana.
- Ovaj koncert neću nikada zaboraviti. Halid je moja ikona – kaže Nikola
Stojanović, čuveni umjetnik interijera u Holandiji, porijeklom je iz Vranja - Čim dođem kući
stavljam slike na
Ismet
Facebook,
da vide moji
iz Vranja. Što se tiče mene i Vranja, Halid je iznad i Šabana i Čole i
Brene, i svih ostalih.
Atmosferu nezaboravnog koncerta najbolje će opisati ako se kaže
da je Igor Bralo, rođeni Travničanin,
vlasnik jednog od najvećih securiti ﬁrmi u Holandiji (obezbjeđuju sve naše
priredbe, fudbalske utakmice, selebritije koji dolaze u Holandiju) morao
da agažuje dodatnih desetak ljudi da
bi sve proteklo u najboljem redu.
- U ovakvim situacijama držim
konstantnu vezu sa mojim ljudima,
a pošto dvorana nije mogla primiti
sve Halidove obožavatelje, a Boga
mi i Žerine, morao sam da pošaljem
dodatno obezbjeđenje od desetak
ljudi, a i da sam
potegnem 150 kilometara. Da
ne bude zabune, imam totalno
povjerenje u moje ljude, to su
dokazani profesionalci ali sam,
da budem pošten, najviše došao
da bih gledao i slušao Halida...
Ta velika gužva dobro mi je
došla kao izgovor ženi.
Bila je dogovorila posjetu
našim poznanicima iz Japana.
Koncert je trajao do
pet sati ujutro. Sutradan
holandski
ljekari
su imali pune
ruke posla jer
je promuklih i
mamurnih
bilo na pretek.
Ismet
Igor Bralo
KALKAN
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Nakon što je Mir
d
Šoljanin, jedan o
tovog
pobjednika Haya
a
showa, u medijim
orio
otvoreno progov
već
o životu sa, sada
m
bivšom, suprugo
stavMerimom Džeko,
još
ljena je tačka na
olom
jedan bračni brod
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Džeko i Mirza
Mirza i Merima
Mirza i Nina
emitirali jer se ona ne želi eksponirati, a pri
tome je zaboravila da je snimljena na jednom javnom događaju i da je, ako se već
nije željela eksponirati, trebala o tome misliti
ranije, znajući da će tu biti novinari, kamermani, fotoreporteri...
Situacija je postala nepodnošljiva za ovaj
bračni par nakon što je Šoljanin snimio spot
za pjesmu "Odlazim".
Neprovjerene su priče da se njegov spot
trebao ranije pojaviti, ali zbog želje Mirzine
familije da što više utiču na scenarij, cijela
priča se razvukla.
Ipak, na kraju su gledaoci, Mirzini fano-
Još u ﬁnalnoj večeri
showa ZMBT prije nekoliko godina, kada je
Šoljanin odnio pobjedu,
hrvatska pjevačica Nina
Badrić je rekla kako će
snimiti duet s njim.
Tu uslugu je trebalo platiti, jer nije
mala stvar da jedna
od najpopularnijih
hrvatskih pjevačica
snimi duet sa nekim
vi, vidjeli zanimljiv spot, baš onakav kakav je
želio pjevač i redatelj.
Provokativne scene u spotu gdje vidimo
Mirzu kako se valja u krevetu sa jednom
atraktivnom djevojkom, nimalo se nisu dopale njegovoj bivšoj supruzi što je bila kap koja
je "prelila čašu".
Oni koji bolje poznaju ovog mladog
pjevača pričaju da je nakon razlaza sa Merimom opet onaj stari, te da se to vidi ne samo
na njegovom ponašanju već i pjesmama i
spotovima koje sada realizira.
ko tek uzima mikrofon u ruke. Ideja je
brzo realizirana, pa su njih dvoje snimili "Duše su se srele".
U medijima se pojavila ranije
priča kako je navodno Edin Džeko
ﬁnansirao snimanje te pjesme.
Međutim, BUM saznaje da slavni fudbaler za taj posao nije dao
ni jednog eura, te da su troškovi
plaćeni iz budžeta Hayatove produkcije, što je i najnormalnije!
M. ISANOVIĆ
Šoljaninu pun kufer porodice Džeko
U
početku ni Merima ni Mirza nisu željeli pričati o onome što se dešavalo
između njihova četiri zida. Onda
je crnokosi pjevač priznao da je s njom
okončao brak rekavši kako je u njega ušao
zbog ljubavi, ali i da ga je zbog ljubavi i
okončao! S druge strane, Merima za sada
šuti, ništa ne komentira. Jedino je sa svog
profila društvene mreže Facebook skinula
udato i ostala na djevojačkom prezimenu.
Bračna kriza trajala je mjesecima. Oni
koji od ranije poznaju Šoljanina reći će da se
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taj momak skroz promijenio otkako je s Merimom u braku. I pojedini istupi u medijima, pa
i reakcije poput one da će baciti bombu u redakciju Hayat jer su se hayatovci drznuli da
u jednoj emisiji komentarišu da li je Merima
trudna ili ne, posljedica su, priča nam izvor
iz ove TV sarajevske kuće, pritiska koji je
Šoljanin imao ne samo od tadašnje supruge
već i njenog brata Edina Džeke, ali i drugih
članova njihove porodice.
Prema nezvaničnim informacijama, kada
je Šoljanin uplovio u bračnu luku sa Meri-
mom, morao se prilagoditi načinu života koji
su mu drugi određivali. Istina, neprovjerene
su priče da je Mirza često bivao kritikovan,
kako od Merime tako i drugih njenih najbližih,
svaki put kada bi se ona s njim pojavila u
nekoj TV reportaži ili našla na stranicama
novina.
Bivša Mirzina supruga, sestra našeg
proslavljenog nogometaša, tako je pobjesnila kada se našla u prilogu koji je emitiran u
jednoj od emisija Hayat TV.
Tražila je objašnjenje zašto su taj dio
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NAKON FILMA "NA DRINI KUSTURICA"
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Od ko~ijaša do ofucane
Ima li išta bolje nego režisera
rasturiti njegovim oruđem –
filmom  Što bi rekao mudri
BBC: Budalu ne ruži, već mu
savjet pruži, pa tako i ja sa
Emirom, lošom i prljavom
Dodikovom kopijom
T
elefon jutros uporno zvoni. Ne prestaje. Javljam se svojim BBC glasom,
izvježbanim sa BBC-trenerima u BBC
studijima i montažama.
- Molim - upitah na sebi svojstven BBC
način.
- Eno tebe i Vlade Trišića na naslovnoj
Euroblica. Kusturica napisao vrlo prljav
tekst, pun uvreda i mržnje - saopštavaju
mi na čistom srpskom.
- OK - odgovaram na lakonski BBC odlično uvježbani način.
Odlazim do kioska, a sa njega
mi se u moje BBC lice unosi Emir
Kusturica, na sebi svojstven
način. (Učini mi se da mu je tijelo ljudsko, a glava zečića, ali
tek sam se probudio, pa mi
se, možda, pričinjava). Kafa,
cigara, čitam taj uradak - lošu
kopiju Dodikovih burlesknih
primitivnih istupa. Zaključujem da je Dodik, ipak, velemajstor primitivizma,
a mili Kusturica
njegova jako,
jako loša kopija. Toliko loša,
da mi ga je
naprosto žao.
Sad
se
ja
moram
baviti lošim
imitatorom,
ofucanom
Dodikovom
kopijom,
koja ne zaslužuje
moj
atraktivni BBC
osvrt, ali javnost
obavezuje. Posebno zbog činjenice
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Piše: Slobodan VASKOVIĆ
Dodikove kopije
da iz Emira progovara mržnja, jed, jad i kočijaš, a ponajviše svekoliki strah od činjenice
da je raskrinkan i da će pravosudni organi
uraditi svoj posao. Pa bljuje šta mu padne na
pamet, bez ikakvog reda i poretka. Toliko se
Kusturica uplašio da mi ga je naprosto žao.
Ne bi bilo loše da ode negdje da mu "stravu saliju", bilo "razlijevanjem olova" ili dodavanjem "vode preko mašica". Kombinovano
sa hodžinim zapisima, garantuje bar kratkoročno izlječenje.
U BBC inače ne preporučuju ovu vrstu iscjeljenja, ali, kako to i Kusturica
mudro primijeti, odmakao sam ja "daleko od bazičnih instrukcija BBC trenera". Spustio se toliko nisko preda
mnom i Vladom, da ga mogu jedino iz sažaljenja pomilovati po
glavi, dok on rida nama
u bokove. Iako mu
je glava kockasta
k’o
štokrla,
neću stavljati pivsku ﬂašu na nju. Ne pijem.
Da se sada malo pozabavim Kusturičinim
pokušajima verbalne onanije. Za početak
primjećujem da je istupio potpuno rastrojen,
jer je intenzivno nesuvislo nabacivao uvrede,
objede, čemer, jad i jed. I gorčinu.
Što se tiče njegovog čobanisanja oko
BNTV i pljuvanja po toj kući, isti taj Emir sa
ponosom je nosio mikrofon Trišićeve televizije i satima govorio u kameru o svojim planovima u Andrić-gradu.
Što dovoljno govori
koliko je BN veliki,
a Kusturica mali,
premali da bi se
čak mogao i pokušati obračunati sa
Trišićem.
Dodik i Kusta
Nakon što mu je Gazda naredio da se gotova. Ostale aspekte tog "posla" precizno
više ne pojavljuje na BN-u, on je kao pravi sam predstavio u ﬁlmu. Toliko precizno da
srpski GMO čovjek (stvoren uz pomoć ši- se Kusturica osjetio viviseciranim. A to boli.
zofrenih trenera, prepoznatljiv po ljudskom Njega baš jako. Pa pišti li pišti, kao zla jetrva.
tijelu, na koje je nasađena glava bijesne
Ofucana Dodikova kopija poziva se i na
hijene), okrenuo ćurak, i počeo bijesno da proste računske radnje dijeljenja utrošene
laje. Plašeći se svega onoga što je počinio. količine novca sa izgrađenim brojem kvadraA uzeo je preko 30 miliona maraka od Vlade ta, kojima mene, starog BBC igrača, uči poRS i drugih ovdašnjih institucija, koje
je uludo potrošio. Čak nije uspio napraviti spomenik ni sebi ni Gazdi, ali
jeste efektno i sebe i njega provukao
kroz kanalizaciju i blato.
Šta je Emir demantovao (u iscjetku puknutog moždanog čira koji se
razlio po stranicama "Euroblica"),
od navoda izrečenih u dokumentarnom ﬁlmu "Na Drini Kusturica", koji
je urađen za portal "Žurnal" u serijalu "Afera"? Ništa nije demantovao.
Nije ni pokušao, jer se pokušajem
ne mogu nazvati njegove neodržive
konstrukcije o "prodaji gotove zgrade", jer je, kad smo već kod toga,
ona Hidroelektranama predana
Andrić-grad
nedovršena. Znači, čak nije bila ni
Vasković
slu. E moj mali baja, nisi ti ni bajica. Najprostija računska radnja u Andrić-gradu kaže da
si ti uložio u ﬁrmu "Andrićgrad" 5.100 KM, a
dobio preko 30 miliona. Dovoljno je komparirati. Za početak.
Problem po little baju je nastupio kada sam
dublje ušao u te poslove, potpuno ih osvijetlio i dokazao da tu nije riječ ni o kakvoj viziji,
već adhok projektu za izvlačenje budžetskog
novca. Kusturica je računao da će stvarnu
prirodu tog posla uspjeti prikriti bahatošću,
bijesom, lažima, uvredama, izmišljotinama.
Poput one da nikog od zainteresovanih nismo
za potrebe dokumentarca kontaktirali. Svako
ko pogleda ﬁlm lako će uočiti da je Preplašeni
Dečko najobičniji lažov.
Na ovom mjestu završavam, uz efekat
prašine, kojim sam odmakao od "bazičnih instrukcija BBC trenera". Za kraj, ima li
išta bolje nego režisera rasturiti njegovim
oruđem. Filmom. Što bi rekao mudri BBC:
Budalu ne ruži, već mu savjet pruži. Pa tako
i ja sa Emirom, lošom, ofucanom i prljavom
Dodikovom kopijom.
P.S. Slijedi nastavak ﬁlma "Na Drini Kusturica".
23. april/travanj 2014. 9
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
POKUŠAJI
BUM OTKRIVA
Seka ponovo želi bebu
Nevjerovatna je želja
Seke da se ostvari u
ulozi majke, u čemu
ima bezrezervnu
podršku supruga Veljka
 Nadamo se da će
ovog puta uspjeti
Seka i Veljko
S
vetlana Seka Aleksić, iako je imala
jedan bezuspješan pokušaj vantjelesne oplodnje, ne odustaje od želje
da postane majka, te će do kraja godine
ponovo pokušati da dođe do bebe. Kako
saznajemo, Seka pozitivno razmišlja kada
je uloga roditelja u pitanju i ne gubi nadu da
će sljedeći pokušaj biti uspješan.
S obzirom na to da se već jednom podvrgla ovakvom načinu oplodnje, koji nije uspio, Seka je u dogovoru sa ljekarima odlučila pjevačica do sada
da napravi kratku pauzu, pa da se ponovo nije krila da želi
podvrgne ovom zahvatu. Nije joj bilo lako potomstvo.
Njih dvoje su
kada je poslije prvog pokušaja shvatila da je
nekoliko
puta
bio bezuspješan, bila je tužna i razočarana,
pokušavali
da
ali je junački odlučila da nastavi dalje i ne
se
ostvare
kao
odustaje.
Pošto prije same intervencije postoji pro- roditelji, ali im to
ces kroz koji žena mora da prođe, ona je na- do sada nije uspjelo,
pravila pauzu i već od ljeta će ponovo moći ali ne gube nadu da
će jednog dana dobiti
da razmišlja o trudnoći.
Seka ima nevjerovatnu želju da se ost- naslednika.
vari u ulozi majke, u čemu ima bezrezervnu
podršku supruga Veljka, pa joj je lakše
kada zajedno prolaze kroz čitav proces, koji
ponekad nije prijatan za ženu.
- Iako je ubjeđujemo da otvoreno
u javnosti priča o tome jer time daje
dobar primjer i podstrek ostalim
ženama da ne odustaju kod prve
prepreke, ona želi da taj segment
života čuva za sebe. Jedva čeka
da postane mama i o tome često
priča ali samo sa svojim najužim
krugom prijatelja - otkriva izvor
blizak pjevačici.
Podsjećanja radi, Seka i
Veljko su se vjenčali sepRade Rakonjac
tembra 2010. godine, a
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Seka Aleksić se u junu
2011. godine suočila sa
gubitkom bebe, jer joj
se tada desila vanmaterična
trudnoća.
- Nisam vjerovala da mi se
to događa. Kad sam saznala da
sam trudna, bila sam najsretnija
na svijetu, a moja sreća se srušila
za samo nekoliko dana kada sam
shvatila da trudnoća nije u redu.
Ništa me više nije zanimalo. Prestala
sam da mislim na sve oko sebe,
nisam želila da živim, htjela
sam jednostavno da
nestanem.
Moj
suprug i naše
porodice
su
svo
vrijeme
bili uz mene,
ali i pored toga
moje stanje je
bilo sve gore
- pričala je tada
Seka nakon nemilog događaja.
R.T.
HAPŠENJE REPERA SANŠAJNA RAZOTKRILO NARKO-ESTRADU
EKSKLUZIVNO
Koliko su Keba
i Kiti} dužni za
drogu Sanšajnu
Dilerska mreža Branka Bojovića, frontmena grupe
"Sanšajn", počela je da se ruši hapšenjem Marka Lugonje
 Na spisku dužnika su i Mile Kitić i Dragan Kojić Keba
 Na spisku je i jedan sudija iz Beograda
D
ragan Kojić Keba i Mile Kitić nalaze se na spisku kupaca
narkotika koji je nađen u stanu narkodilera Marka Lugonje. Njih dvojica
razotkriveni su u okviru istrage koja je
pokrenuta protiv frontmena grupe
"Sanšajn" Branka Bojovića, tokom
koje je utvrđeno da je Bojović
upravo od Lugonje kupio sedam
paketića spida.
Poznatog repera, podsjetimo, policija je uhapsila na Novom Beogradu nakon što je
kod njega našla narkotike. Bane
Sanšajn je otkrio policiji od koga
je kupio spid, nakon čega je u toku
dana uhapšen Lugonja. Inače, Bojović se sumnjiči da je narkotike koje
je kupovao od Lugonje dalje preprodavao.
- Pretresom Lugonjinog stana pronađena je droga spremljena za prodaju,
i to 81 kesica
sa spidom i 120
Bane
grama marihuSanšajn
ane, kao i vaga za
precizno mjerenje.
Međutim, pronašli smo
i spisak
njegovih
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kupaca, a uz imena je stajalo i ko koliko duguje. To su sume od
500 dinara do 150 evra. Na spisku je nekoliko poznatih ličnosti, prije svega iz svijeta estrade. Pjevači, glumci, starlete...
Između ostalih, navedena su i imena narodnjaka Mileta
Kitića i Dragana Kojića Kebe - objasnio je naš izvor.
- Je l‘ to neka skrivena kamera? Ma, pusti to.
Čuj, ja i droga. Ne igrajte se s tim! To vam nije
tačno. Ma kakva droga. To je ozbiljna stvar...
To je informacija iz policije? Nemoguće, to
ne može da bude tačno. Ja na nekom spisku?! – bio je zaprepašten i iznenađen Keba.
Pokušali smo da razgovaramo i sa Miletom
Kitićem, ali je bio nedostupan.
- Nisam narko-diler, ne prodajem drogu!
Veliki sam vjernik i znam da je to grijeh. Iz
imućne sam porodice i nemam potrebe to
da radim. Kupio sam spid za sebe, ali nisam narkoman, povremeno samo konzumiram taj narkotik - branio se Bane
Sanšajn pred tužiocem
da se bavi proizvodnjom
i prodajom narkotika.
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EKSKLUZIVNO
Enver Imamovi}
DERVIŠ
Zato pozovite s povjerenjem:
+387 61 941 815
+387 61 612 579
Keba i Kitić
Bojovića je novobeogradska policija pratila mjesecima, a uhapšen je zbog posjedovanja šest paketića droge spid, metalne kutije sa praškastom materijom i napada na policajca! Bojovića je
privela interventna jedinica nakon što je prilikom pretresa nasrnuo na jednog od policajaca i tom prilikom mu nanio lakše povrede. Naime, patrola je zaustavila njegov džip "rover" na Savskom
nasipu. Kada su prilikom pretresa pronašli kutiju u kojoj se nalazila praškasta materija, Bojović je nasrnuo na policajca i šutnuo
ga u nogu, a zatim je zavukao ruku u džep i stegao ostatak droge
u pesnicu. Policajci su reagovali, oborili ga na asfalt, a potom
priveli u policijsku stanicu.
Poslije saslušanja, zamjenica Višeg javnog tužilaštva u Beogradu predložila je da se reperu odredi pritvor, ali je sudija pustio
Bojovića da se brani sa slobode, uz obrazloženje da ne stoje razlozi za određivanje pritvora.
- Kupio sam za 50 evra sedam paketića spida od jednog momka čije ime ne znam, ali sam znao da prodaje drogu. Svratio sam
ispod mosta, izmrvio u metalnu kutijicu sadržaj jedne kesice i
ušmrkao - ispričao je navodno poznati reper.
On je objasnio da je, nakon što je konzumirao drogu i otišao
da urinira, naišla patrola policije.
- Iznenada su me zaskočili policajci i pitali me da li imam drogu. Uplašio sam se, rekao sam da imam - navodno je rekao Bojović, ali je odbacio navode da je pokušao da proguta šest paketića
droge kad je shvatio da će ga policajci pretresti.
- To nije tačno, umro bih kad bih to učinio! Ja sam 2003. obolio od raka i dalje sam na terapiji - otkrio je Bane Sanšajn.
I. TERZIĆ
Ul. Zije Krajine 14
Hrasnica Ilidža
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Po mišljenju mnogih jedan je od najcjenjenijih
i najmoćnijih duhovnih icjelitelja koji uz pomoć
Allaha dž.š., učenjem Kur'ana, učenom vodom,
zapisima, zaštitnim hamajlijama, salijevanjem
strave i raznim metodama časno i pošteno liječi
sve vrste bolesti i probleme uzrokovane džinsko
-šejtanskim djelovanjem, uništava sihir-crnu
magiju.
Njegove metode izlječenja postale su predmet
interesovanja moderne medicine i izazvale poštovanje kod sljedbenika alternativne. Obratite se,
nijedna nesreća nije vječna!
Nađite sebi lijek!
KAKAV UM, TAKVO UMOVANJE!
KAKVA DUŠA, TAKVO VJEROVANJE!
POUZDAJTE SE SAMO U ALLAHA DŽ.Š.
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Anabela: Vra}am
}am
Jana jurila cice, a Seka i
Suzana promovirale batake
se u Srbiju, a muž
JA
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AN
nabela je priznala
da ne živi više sa sv
ojim suprugom An
da se s kćerkama vr
drejom Atijasom,
aća u Beograd. Da
te
li se ljubav ugasila
da se razdvoje kako
ili ih je život natjera
bi
An
ab
ela
m
og
o
la raditi i zarađivati
sarajevskim kuloarim
jer je, kako se šušk
a, Andrej ostao bez
a
po
posla, ostaje da se
kako njihov brak za
vidi. U medijima se
pada u krizu zbog ra
šuška
zdvojenosti, ali Anab
i poručuje kako će
ela je demantovala
uskoro nadoknaditi
te priče
vrijeme sa mužem
Anabela kaže da ov
i
kć
erkama.
a odluka ne podraz
umijeva razvod o ko
dušebrižnici:
jem već šuškaju es
tradni
- Vraćam se zbog
posla. Uželila sam
se publike, nastup
završi razred, ona,
a, pjesama... Čim
Blankica i ja mijenj
Nina
amo adresu. Jedv
dio. Teško se bavi
a čekam da uđem
ti ovim zanimanje
u
m
stusa
te distance. Često
da su mi kosti osta
u šali volim da ka
le na putu. I Andrej
že
u
m
će ovako biti lakše.
je zbog posla, a i
On ionako često pu
muškarac je, pa sa
mim tim sve lakše
tuadrese, putovaće
podnosi. Bićemo
mo i tamo, ali će
na dvije
nam baza biti u Be
uvijek, Atijas. Z.K.
ogradu – kaže Anab
ela, još
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Anastasija
tora Grand
Supruga dir ek
e Popovića
produkcije Saš
vo m
pohvalila se no
ato pred
linijom, pa je z
la nogu
kole gama podig
tili
kako bi primije
oge
njezine vitke n
AL
ostaje u Sarajevu
A
SHOWTIME
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"G
rudnjak
noćas
steže kao žbuka,
sakriva
mi
grudi, lijepe, čvrste, ne
znam što će mi" - numera
je Mine Kostić koja
može opisati situaciju
Jane Todorović, koja
je muku mučila s
nestašnim grudima
na snimanju emisije
Grand šou. Kako je
poznata kao pjevačica s
najvećim prirodnim grudima, Jana je
sve vrijeme imala problem s bujnim
poprsjem, koje je ispadalo iz haljine,
te je bila primorana da ga sve vrijeme
vraća tamo gdje mu je mjesto.
Očigledno da folkerki nije lako s
velikim grudima, pa je čak nedavno
najavljivala da će otići na operaciju smanjenja grudi, a poslije ove situacije nam je jasno i zašto. Mnoge pjevačice daju
ogroman novac da bi imale poprsje poput Janinog, a ona
bi ga se lako odrekla.
Dok je Jana smirivala nestašno poprsje, Seka Aleksić i Suzana Jovanović pokazivale su svoje batake. Naime, supruga direktora Grand produkcije Saše Popovića
pohvalila se novom linijom, pa je zato pred kolegama
podigla nogu kako bi primijetili njezine vitke noge.
Aleksićeva je također izgubila nekoliko kilograma, ali je imala i problem s dugom
haljinom, pa je zato dok je ulazila u
studio podigla svoju žutu toaletu
više nego što je željela i osim
zategnutih nogu pokazala i bijele gaćice.
O.S.
23. april/travanj 2014. 15
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
Željko Bebek objavio
selfi iz kreveta
Šaranovi} uhapšen i zbog
Ž
eljko Bebek nedavno je sa svojom suprugom Ružicom
proslavio 12 godina braka, a sa svojim fanovima i
prijateljima na Fejsu podijelio zanimljivu fotografiju.
Naime, supružnici su svoju godišnjicu proslavili izletom, a
zatim je Željko okačio fotografije, međutim, jedna je posebno
bila zanimljiva.
Bebek je sa svojom suprugom napravio jedan self, na kom
su u krevetu i bez odjeće. Snimivši selﬁ iz kreveta, pokazali su
da prate društvene trendove, a to je "aftersex selﬁ".
"Dobro jutro svima ... A nama ... LJUBAVI, SRETNA 12. GODIŠNJICA BRAKA", napisao je Bebek ispod fotograﬁje. M.T.
BUM OTKRIVA
likvidacije Rakonjca
I
straga koju vodi srbijanska policija o likvid
aciji Radeta
Rakonjca usmjerena je i prema Sloboda
nu Šaranoviću i
Ratku Koljenšiću, koji su nedavno ponovo
uhapšeni zbog
sumnje da su organizovali ubistvo Niko
le Bojovića, brata
Luke Bojovića u centru Beograda!
- Da li su oni uhapšeni samo zbog toga
što je istog dana
Tužilaštvo za organizovani kriminal iz
Beograda poslalo
spise predmeta u Podgoricu i ustupilo
im krivično gonjenje ili ih srbijanska policija dovodi u
vezu sa ubistvom
Rakonjca, za sada ne možemo da gov
orimo. To bi moglo
da ugrozi našu dalju istragu. Međutim
, jedan od pravaca
naše istrage u vezi sa likvidacijom Rak
onjca, sigurno je
usmjeren ka Šaranoviću i Koljenšiću.
Ne zaboravite da je
Luka Bojović bio blizak sa Rakonjcem,
a da je sa ubistvom
Nikole zapravo krenula čistka Lukinih ljud
i. I tu treba tražiti
motiv - objašnjava izvor iz policije.
MARINA TUCAKOVI] O HAPŠENJU SINA
Istraumirana sam,
mada moj sin
nije narkoman
M
Marina
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Milan
arina Tucaković prokomentarisala je hapšenje svog sina Milana
Radulovića koji je priveden zbog
posjedovanja narkotika.
- Znala sam da ćete me to pitati... Ne
bih da pričam u javnosti o čemu se radi...
Malo su pretjerali, on i njegovi drugari su
bili samo 15 minuta u policiji. Treba da
ide kod sudije za prekšaje, pa ćemo vidjeti - rekla je Marina Tucaković i dodala da
je razmišljala da li da dođe na reviju Kristine
Bekvalac jer se mnogo uznemirila.
- Ja sam bila istraumirana, vjerujte mi,
razmišljala sam da li i da dođem, toliko mi
nije bilo dobro... Mada znam da je sve u
redu, u suštini... - rekla je. A.Ć.
MILOJKA GLEDA
I NA DALJINU!
•
POMOĆU KARATA, MAGIČNOG OGLEDALA I VODE
VIDI PROŠLOST, SADAŠNJOST I BUDUĆNOST
•
SKIDA MAGIJU, VRAĆA VOLJENU OSOBU I
USMJERAVA LOŠE VIBRACIJE NAZAD OSOBI
KOJA JE LOŠE ENERGIJE POSLALA
•
POMAŽE DA POJAČATE LJUBAVNU MAGIJU
•
RADI RITUALE ZA NOVAC
•
AMAJLIJAMA ŠTITI OSOBU I KUĆU
•
STRUČNJAK JE ZA POTENCIJU I STERILITET
POZOVITE
+381 63 754 57 95
VIDOVITA
MILOJKA
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HAPŠENJE
TRENDI
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SHOWTIME
Zorica održala
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BACK STAGE
KRE
RKE
lekciju
Ani
PROJEKTI
Kristina je obla~i
G
I
ako je već u poodmakloj
trudnoći, Ana Sević vrijedno
radi i vodi emisiju Grand parada, a
na stajlingu, koji tu promoviše, zamerila
joj je starija koleginica Zorica Brunclik.
Njoj se nije dopalo što vjerenica
Darka Lazića nosi i dalje uske
haljinice, pa je na snimanju
"Grand šoua", kada su se srele,
iskoristila priliku da joj to i kaže,
a njeno oblačenje j
e
okarakterisala kao
degutantno.
Naime, Zorica
je nastupala tog
dana, a mlada
trudnica je došla sa
svojim vjerenikom, koji
Gocu Raša svla~i,
ATO
KRITIKE
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Ana
Zorica
je promovisao novu pjesmu. U farmerkama, običnoj bijeloj
majci i patikama pojavila se Ana, što je oduševilo Brunclikovu.
- Taman posla da se naljutim ili nešto zamjerim
Zorici, pa ona mi je kao majka i sve što je rekla ja sam
ozbiljno i dobronamjerno shvatila – rekla je Ana.
T.V.
Goca
oca Tržan više ne mora da brine šta će obući kad
krene na neki svečani događaj. Njenim mukama
je došao kraj onog trenutka kad je upoznala uspješnu manekenku modne agencije "Kristal"
Kristinu Mijačević, koja odnedavno dizajnira elegantne haljine, poput onih koje izlaze iz radionice
čuvenog libanskog kreatora Elija Saba.
Pjevačica je oduševljena prvom linijom haljina koje je kreirala zgodna manekenka, a koje
će publici biti predstavljene u septembru na
Kristininoj prvoj samostalnoj reviji. Do tada će
neke od modela ipak ponijeti Goca.
- Kristina je uradila fenomenalnu kolekciju, a riječ je o haljinama visoke mode. S
obzirom na to da je dugogodišnji model, da
je sarađivala sa svjetskim dizajnerima i bila
zaštitno lice Elija Saba, upravo će taj trend
kreirati - kaže jedan Kristinin prijatelj.
Goca je oduševljena modelima.
- Ljubitelj sam haljina Elija Saba i dopada mi se ono što Kristina radi. Modeli su
seksi i zavodljivi. Drago mi je što imamo
toliko kreativnih ljudi i uvijek sam tu da
podržim mlade - kaže Goca. Z.K.
Milena dekintirala a od košarkaša ni euri}a
D
Milena
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a ekonomska kriza utiče i na pjevače, dokaz je
Milena Ćeranić, koja trenutno nije pri parama da
finansira nove pjesme kojima planira da obraduje
publiku. Naime, ona je nedavno posjetila "Aspirince" kako
bi se dogovorili o saradnji za nove numere i zamolila ih da
njihov rad plati procentom od nastupa, jer trenutno nije pri
novcu.
- Još od kada je otišla iz "Granda" Milena je sama
ﬁnasirala sve svoje poslovne poduhvate. Ona je navikla
da odvaja novac za nove pjesme i spotove, ali je trenutno zapala u malu ﬁnansijsku krizu. Pošto je prošao
određeni period od kada je izdala posljednju pjesmu,
svjesna je kako je vrijeme da publiku iznenadi nekom
numerom.
Ona je nedavno posjetila "Aspirince" da bi se dogovorili o saradnji za nove pjesme. Na sve načine je
pokušala da se dogovori da joj naprave pjesmu koja će
biti hit. Rekla im je da trenutno nema novca i zamolila
ih da njihov rad plati procentom od nastupa
- izjavio je izvor blizak pjevačici i dodao kako je
insistirala da joj samo "Apsirinci" prave pjesmu.
Ona veruje da će zajedničkim snagama
napraviti dobru pjesmu i da će se publici veoma
svidjeti, zato je i insistirala da sa njima sarađuje.
Ubijeđena je da će uz njihovu pomoć imati dobru
pjesmu i da će tako povećati broj svojih nastupa,
što će joj donijeti i više.
Kako bismo se uvjerili u istinitost ovih navoda,
kontaktirali smo s Filipom Miletićem, koji je jedan od članova "Aspirinaca", ali on nije želio da
otkriva detalje saradnje sa Milenom.
- Milena je sada u našoj produkciji, kao i
"Ministarke". Mi radimo s njom pjesme i marketing. A što se tiče isplate, to nije podatak za
javnost. Važno je da smo svi zadovoljni - izjavio je Miletić.
Iako je njen dečko Vladimir Dašić
uspješni crnogorski košarkaš, sudeći
po trenutnoj ﬁnansijskoj situaciji Milene
Ćeranić, ne nudi joj novčanu pomoć.
- Iskreno ne znam šta se trenutno
dešava sa Milenom i Vladimirom. Ona
ga u posljednje vrijeme i ne spominje
previše, a ne znam ni u kakvom su
odnosu. Sigurno zna da je ona u
teškoj situaciji i da joj treba novac
za pjesme, ali mislim da joj nije ponudio pomoć. A vjerovatno je riječ
i o nekom dogovoru njih dvoje.
Možda neće da miješaju ljubav
i biznis, a izgleda i novčanike.
Takođe, nije isključeno da Mileni i
nije trebala pomoć - izjavio je zvor
blizak pevačici. E.E.
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SHOWTIME
Nova radna mjesta dobili
su Draško Milinović, Milan
Trbojević, Gordana Cimeša,
Siniša Mihailović, Vanja
Furtula, Nada Arlov, Biljana
Knežević, Željka Dragičević...
Draško Milinović
Zasad je sve teklo po planu
i jedva čekam spot, koji će
mnoge zaintrigirati, rekla
nam je Šašićka
I
vana Šašić će sredinom maja otputovati za New York,
gdje će u njenom spotu za novi singl glumiti crnci!
Naime, Šašićeva je preko prijatelja iz Amerike
našla zgodne momke koji će, pored nje, biti glavni
akteri video-ostvarenja za numeru "Loše po tebe".
Prema priči upućenih, Ivana je željela da uradi neki
nesvakidašnji spot, pa će u jednoj tamošnjoj
ekskluzivnoj vili biti u krevetu s dva crnca.
- Ivana će biti veoma provokativna u spotu, a zgodni momci tamne
boje kože takođe će biti polugoli.
Sve je već osmišljeno i nema
sumnje da će biti veoma dobro
odrađeno, jer kompletnu ekipu
sačinjavaju pravi profesionalci - tvrdi izvor blizak Ivani.
A i samu numeru radili
su majstori svog zanata
- tandem koji u posljednje vrijeme potpisuje najveće hitove
- Marina Tucaković i
Damir Handanović. Ivana je više
nego zadovoljna učinkom.
- Zasad je sve teklo po planu.
Pjesma je dobra i jedva čekam
da snimim spot, koji će mnoge
zaintrigirati - tvrdi Šašićka.
Pored rada koji je čeka kad
otputuje u Veliku jabuku, Ivana će iskoristiti i slobodno
vrijeme za šoping.
Biće to bez sumnje
žestok posao. A da legne
s dvojicom gara u krevet,
ne mora potegnuti čak
do Amerike!
M.I.
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Biljana Knežević
Vanja Furtula
Siniša
Mihailović
Željka Dragičević
Recikliranje kadrova
Dragana Davidovi}a
D
raško Milinović je na poziciju v.d.
generalnog direktora RTRS-a došao
pravo sa pozicije šefa kabineta
premijerke Željke Cvijanović. Prije toga,
obnašao je funkciju šefa kabineta Milorada
Dodika u Palati predsjednika.
Milinović je nekada radio na RTRS-u,
bio je prosječan spiker. Ispostavilo se da je
vrhunski karijerista i poltron za čistu desetku.
Nakon Milinovića, u RTRS-u je uhljebljen još
jedan kabinetlija - Milan Trbojević. On je postavljen na poziciju direktora direkcije RTRS-a
ili, ako više volite, šefa kabineta generalnog direktora Javnog servisa. To znači da je
Trbojević prvi operativac RTRS-a. Prethodno je godinama bio šef Biroa za odnose sa
javnošću predsjednika RS.
Trbojević je, prije uhljebljenja u Dodikovom kabinetu, bio novinar. I to kvalitetan.
Odbijao je da prihvati poziciju na RTRS-u, ali
je na to prisiljen. Zapanjujuće je da se gotovo
niko nije ni osvrnuo na javnu demonstraciju
pretvaranja Javnog servisa u stranačko glasilo SNSD-a.
Draško Ignjatić je ostao na poziciji direktora Sektora programa Televizije Republike
Srpske. Tu ga je postavio otjerani direktor
Rajko Radovanović, 14. oktobra prošle godine. Isti taj dan, Radovanović je postavio
Dubravku Gajić za glavnog urednika, da bi
je sa te pozicije otjerao u februaru ove godine. Na njenu poziciju imenovana je nedavno Gordana Cimeša. Dubravku Gajić nova
SNSD-postava na RTRS-u izvukla je ponovo
iz špajza i imenovali su je za urednika Dnevnika. Na istu poziciju vraćen je i Siniša Mihailović, zvani poker-aparat. Vanja Furtula
ostala je šef Deska, kada je Nenad Trbić,
trenutno stacioniran u kabinetu Srebrenke
Golić, odbio da preuzme tu poziciju.
Na male ekrane vratiće se i Nada Arlov. Vodiće Dnevnik nekoliko puta sedmično. I biti tri dana šef Deska na radiju.
Biljanu Knežević i njene preobline ponovo
ćemo imati priliku gledati na RTRS. Dobila
je rješenje na poziciju samostalnog urednika, a šta će ta neznalica uređivati, još se
vijeća. Svi navedeni su ljudi Dragana Davi-
dovića, koji je sa mjesta direktora RTRS-a,
krajem septembra prošle godine, smijenjen
na izričiti zahtjev Milorada Dodika. Potpuno
je nejasno što su ga smjenjivali, jer je njegov
uticaj ponovo dominantan na RTRS-u.
Na RTRS bi trebalo da se vrati i Željka Dragičević, nekadašnja voditeljica i osoba čija je
porodica dobila preko sedam miliona maraka
raznih kredita. Od čega su malo šta vratili. Dragičevićevoj je napisano rješenje još za vakta
Rajka Radovanovića. Dodik ga je lično zvao
da je vrati i ona je trebala postati šef promocije
programa. I Aleksandar Džombić tražio je da
je zaposle ponovo na RTRS-u. Ona je kod njega trenutno sekretarica. Džombić je direktor revizorske kuće CONFIDE. Osnivači CONFIDE
u RS su CONFIDE Beograd, sa udjelom od 51
posto, i Ekonomski institut RS, sa udjelom od
49 posto. Vlasnik Ekonomskog instituta je Slobodan Stanković.
Zbog navedenog, na RTRS-u bi uskoro
mogla početi raditi i Stankovićeva kućna pomoćnica, kao urednica, recimo, "Pečata"!
Slobodan VASKOVIĆ
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RTRS KADROVI
u krevet s crncima
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HRKLJUSH STYLE
Aca Lukas ~uo da se starlete
daju za pare
Osim što je bez dlake na jeziku opleo po Soraji i Staniji,
optuživši ih da se prodaju za pare, Aca Lukas je prokomentarisao i nedavno hapšenje silikonske kraljice Tijane Đuričić zbog
prostitucije i otvoreno pozvao sve starlete da priznaju čime se
bave.
- Prvo, moja izjava je izvučena iz konteksta jer me je novinarka pitala da li sam čuo da se njih dvije j**u za pare. Ja sam rekao
da sam to čuo, ali da ne mogu da budem siguran. Sad vi meni
recite ko nije čuo za tu priču? Nažalost, mediji su krivi zbog toga
što djeca više znaju o tim đavolima iz Tasmanije nego o Nikoli
Tesli - izjavio je Lukas. - I da, pošto na sudu ne mogu da me
dobiju, pristajem da javno priznam krivicu samo ukoliko veliki
novac uplate na račun za pomoć dječjim mozgovima nastradalim od Stanije i Soraje - kaže popularni folker.
S obzirom na to da one nikada nakon "jednog kruga prepucavanja" ne stavljaju tačku, moguće je da će Stanija i Soraja nastaviti priču o Lukasu, ali on tvrdi da neće nastavljati raspravu
sa, kako kaže, djevojkama ispod svog nivoa. A. ĆOROVIĆ
Studio jl epote
Nijedno jutro mi ne može da prođe bez Stanije i
Soraje i ostalih gluposti  One ne zavrijeđuju nijedno
slovo jer se je*u za pare  Stanija i Soraja naravno
najavile da će tužiti Lukasa
A
leksandar Vuksanović Lukas opleo je po Staniji
Dobrojević i Soraji Vučelić, te optužio starlete da se
prodaju za pare. Folker je prokomentarisao i nedavno
hapšenje silikonske kraljice Tijane Đuričić zbog prostitucije i
otvoreno pozvao sve starlete da priznaju čime se bave.
- Mediji su krivi što se te selebreti kraljice provlače kroz
štampu. Nijedno jutro mi ne može da prođe bez Stanije i Soraje
i ostalih gluposti. One ne zavređuju nijedno slovo. Šta su one
napravile, osim što sam čuo da se je*u za pare. Pa i ako je tako,
neka bar same priznaju šta rade i da se konačno zna.
Lukas smatra i da su njegove kolege koje su ih angažovale
za spotove mnogo pogriješili.
- Smatram da moje kolege koje su ih angažovale za spotove
nisu normalne. I ne plašim se za moju kćerkicu. Znam kako da
vaspitam svoju djecu. Ipak, ovo je 21. vijek i ne možemo mi tu
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mnogo da utičemo.
Soraja Vučelić i Stanija Dobrojević odlučile su da otvore
front protiv pjevačke zvijezde Ace Lukasa i tuže ga zbog njegove izjave da je čuo da starlete pružaju seksualne usluge za
novac! Soraja ne želi da komentariše Lukasove izjave i najavila
je da će tužiti svakoga ko o njoj govori neistine, dok se njena
"koleginica" Stanija povodom svega oglasila na Tviteru. Očito
veoma ljuta zbog Lukasovih "prozivki", riješila je da i ona kaže
koju riječ, pa je žestoko uzvratila na optužbe:
- Jel‘ Lukas bio drogiran kad je dao izjavu o meni? Našla sam
novo zanimanje, živim od tužbi. Vidimo se na sudu - napisala je
Stanija na društvenoj mreži i iskazala u sljedećem twitu koliko
se razočarala u popularnog folkera: - Razočarana sam u Lukasa
kao pjevača i čovjeka. Često sam išla na njegove nastupe i ne
mogu da vjerujem da je on tako nešto izjavio.
ALEYNA
oncept Studija Ljepote "Aleyna" temelji se na individualnom pristupu svakom klijentu. Ovdje se paralelno koriste prirodni preparati
i preparati najpoznatijih svjetskih kozmetičkih kuća. Uz stalno praćenje
modnih trendova i modernih tehnologija Studio Aleyna Vam nudi široku
lepezu usluga :
- Kompijuterski pregled kože i dlake uz adekvatna rešenja, dijagnostika kristalima uz trajno uklanjanje dlačica i neželjenih mrlja, kavitacija, trajno uklanjanje masnog tkiva i strija,elektronsko zatezanje
i učvršćivanje kože, lasersko zatezanje lica, uklanjanje bora,trajno
uklanjanje akni i mrlja, podizanje i učvršćivanje grudi, stojeći turbosolarij, a za potpuno opuštanje tijela sve vrste masaža.
K
- Japanska tetovaža obrva, nadogradnja trepavica prirodnom dlakom,
uljepšavanje i nadogradnja noktiju.
- Vrhunska kompjuterska oprema i veoma stručne usluge.
Studio Aleyna možete posjetiti u Zgradi Vladimirci II u Doboju.
Zakazivanje na broj telefona:
066 / 325 424
Radno vrijeme od 09-20h.
ZA ZDRAVU LJEPOTU – "ALEYNA" DOBOJ
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BH BY NIGHT
Totalni haos i
energija sa Viki
ozivamo Vas da se oglašavate u našoj popularnoj rubrici "BH BY NIGHT". Pozovite još danas
i ostvarite popust, te tako promovišite svoje aktivnosti, zabave, koncerte, promocije, a uz to i
svoj klub, diskoteku ili restoran. Uvjerite se u kvalitetu i profesionalnost.
E-mail: [email protected] ili [email protected]  Tel/Fax: +387 33 661 821
SARAJEVO
BIJELJINA
Semafor `urka
V
iki Miljković
naoružana dobrim glasom i sjajnim
raspoloženjem napravila je
totalni haos protekloga vikenda u
klubu Barlotti. Hitovi su se pjevali na
sav glas. Energiju niko nije štedio, pa je bilo
i više nego veselo. Viki je dokazala zašto
toliko opstaje na estradi, kao i to da je pravi
majstor za pravi dernek.
KULT
K
karaoka
araoke su postale kultni dio Sarajevskih izlazaka. Pjevanje do zore za svoju dušu i tuđe uši, provjereni je recept
za dobar provod. Svaki četvrtak u Piratu od 21:00- 01:00, a
poslije nastavljamo sa dobrim dernekom! Naoštrite glasne žice i
dođite! Uz dobar provod samo za vas Bavaria pivo po specijalnim cijenima. Pripremili smo nešto novo i drugačije.
SARAJEVO
P
BH BY NIGHT
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N
ije nikakva tajna da je bjeljinski JIL postao mjesto dobre zabave,
tako je i proteklog vikenda organizirana SEMAFOR ŽURKA.
Poznato je da su kokteli u ovom klubu za djevojke besplatni od 2223:30h. Žurka je trajala do ranih jutarnjih sati, a za muziku koja je
dizala masu pobrinuo se DJ ERKE.
MOSTAR
z muziku DJ Slaky-a, te pažljivo odabran repertoar vladala
je sjajna atmosfera proteklog vikenda u Millenniumu. Svi u
glas su zapjevali, ali i zaigrali. Naravno, Millennium ne propušta
priliku da svoje goste iznenadi jedinstvenim pogodnostima, što
je bio razlog više da dernek potraje do kasnih sati.
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OTMICA ILI JOŠ JEDNA TEORIJA ZAVJERE
EXCLUSIVE
Zašto niko nije ozbiljno shvatio Sarajku
 Da li su Ameri oteli avion
 Je li
moguće da poslije mjesec i po dana
niko ništa nije vidio ni čuo  Da li se
traga tamo gdje avion sigurno nije
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
EXCLUSIVE
USA baza - Moldivi
Javio se putnik s otetog malezijskog
boeinga i potvrdio pri~u Sarajke
P
o ko zna koji put sve informacije o tragovima nestalog malezijskog aviona pokazale su se netačnim. Letjelici ni traga ni
glasa, a sve je više teorija zavjere. Podsjetimo, prije nekoliko
dana oglasila se Sarajka koja tvrdi da je avion na tajnoj lokaciji na
otoku na Maldivima. Nisu je shvatali previše ozbiljno, ali šta reći
nakon ovoga…
Naime, International Business Times iz Australije prenosi priču
o teoriji zavjere po kojoj su putnici zatočeni i drogirani u blizini američke vojne baze u blizini Maldiva? Ovo je posebno zanimljivo jer se
teorija i GPS koji navodno govore da je avion na udaljenom ostrvu
u Indijskom okeanu, neuobičajeno podudaraju sa tvrdnjama spomenute Sarajke.
Navodno se, kako tvrdi nezavisni novinar Jim Stone, sms-om
javio jedan od putnika nestalog malezijskog boeinga 777. Putnik je,
kako navodi Stone, zaposlenik IBM-a po imenu Phillip Wood. Tvrdi
kako je on uspio sakriti svoj Iphone 5, kojim je poslao kratku poruku
i fotograﬁju na kojoj se puno ne vidi, ali kako Stone objašnjava, to je
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zato što se putnik nalazi na vrlo mračnom mjestu. No, pomoću fotograﬁje može se odrediti kada je uslikana. Slika je, kako tvrdi Stone,
uslikana 18. marta uređajem ‘IPhone 5’.
Prema GPS koordinatama, Wood se u trenutku slanja nalazio
nekoliko milja dalje od tajne američke vojne baze ‘Diego Garcia’ smještene na otoku južno od Maldiva u Indijskom oceanu, tvrdi Stone.
Ove koordinate se ne nalaze nigdje na webu te nisu mogle biti preuzete s Googlea ili Wikipedije te, prema Stoneu, dokazuju da je slika
poslana iz blizine baze.
Stone je iznio i sadržaj poruke u kojoj je pisalo da je avion otet,
te da je Wood talac.
Rekao je još kako misli da je nadrogiran, kako je uspio sakriti mobitel i kako je izdvojen od drugih putnika u zasebnoj ćeliji. Stone kaže
da je i izvor od kojeg je dobio ovu informaciju neprestano izložen
prijetnjama smrću.
E sad, hoće li se ova teorija pokazati tačnom ili ne, nije jasno,
no jedna stvar je zanimljiva: Sarajka koja se nedavno oglasila kako
zna gdje je avion, također
je spominjala otok u blizini
Maldiva.
- Malezijski boeing
777 nalazi se na jednom otoku na Maldivima, koji nije naseljen,
ali je geostrateški iznimno važan. Potpuno je
u ispravnom stanju i u
svakom trenutku može
poletjeti - kazala je anonimna žena iz Sarajeva,
koja se već godinama bavi
proučavanjem neobičnih
pojava i fenomena širom
svijeta.
Slučajno ili ne, vrijeme će
pokazati. Osim u slučaju da se
sve zataška, a avion se iskoristi
za neke mutne i po čovječanstvo pogubne planove.
S obzirom na to da avion još
uvijek nije pronađen, pa ni jedna
jedina krhotina, sve više se sumnja da ova teorija s otmicom,
i to od strane Amerikanaca, ipak
pomalo drži vodu.
R. TRAPARA
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NALI^JE NEDAVNO USVOJENOG ZAKONA O TAKSI PREVOZU U KS
BUM OTKRIVA
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BUM OTKRIVA
Ko }e platiti Suljagi}evu kaznu
od 70 miliona
Šta će se desiti ukoliko Skupština KS ne poništi zakon
o taksi prevozu, a sigurno je da neće  Poslanici imaju
tri mogućnosti: Najbezbolnija je da povuku zakon i
iz njega samo da izbace silne amandmane i usvoje
prijedlog Vlade i ministra Bubice  Druga je da
Kanton Sarajevo gurnu u bankrot i treća, koju
sigurno neće razmatrati da 18 poslanika plati kaznu
od po 3.900.000 KM, ali im veoma lako ovaj belaj na
vrat može natovariti kontonalni pravobranilac
P
o svemu sudeći stranačke kuhinje,
na čelu s meštrom od spletki Enverom Suljagićem, zapržili su čorbu
Kantonu Sarajevo! Zbog zakona o taksi prevozu 18 poslanika odvezlo je ovaj kanton u
bankrot?!! Zbog usvajanja ovog zakona torpedovanog silnim amandmanima u Kantonu
Sarajevo, mimo kazne od 70 miliona KM,
treba u narednom vremenu očekivati haos
u zastupničkim klupama.
Problemi za Kanton su već krenuli. Nedavno je minister saobraćaja u Vladi KS
Jusuf Bubica poslao predstavnika kantona
na dogovor u Konkurencijsko vijeće BiH.
Umjesto bilo kakvog dogovora ministar je
dobio poruku da kantonalci nisu ti koji će zakazivati sastanke, već će iz Konkurencijskog
vijeća BiH dobiti zvaničan stav kada sporni
zakon bude objavljen u Službenim novinama. I zaista nakon obznane zakona, stigao je i ferman, a u Konkurencijskom
vijeću BUM je dobio mišljenje, i evo
šta su nam odgovorili:
Prije svega želimo vas informirati o dosadašnjim aktivnostima Konkurencijskog
vijeća u ovom predmetu:
Konkurencijsko vije-
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će je donijelo rješenje od 14. lipnja 2010.
godine, kojim je obvezao Skupštinu
Županije Sarajevo, Vladu Županije Sarajevo, odnosno Ministarstvo prometa
u Vladi Županije Sarajevo, na donošenje
i izmjenu niza propisa koji se odnose
na reguliranje pružanja taksi usluga u
Županiji Sarajevo, odnosno na način da
se svim pravnim i ﬁzičkim osobama registriranim taksi prijevoznicima omogući
slobodna
tržišna
konkurencija.
Također, predmetnim rješenjem je izrečena Ministarstvu prometa u Vladi
Kojović
Solaković
Županije Sarajevo novčana kazna (u iznosu od 50.000,00 KM) radi kršenja odredbi
Zakona o konkurenciji, koja je naplaćena
prinudnim putem dana 2. travnja 2013.
godine u iznosu od 66.356 KM (uračunate
zatezne kamate).
U pravnim sporovima pokrenutim od
Pravobraniteljstva Županije Sarajevo i
Ministarstva prometa Vlade Županije Sarajevo, Sud Bosne i Hercegovine je presudom od 21. prosinca 2012. godine odbio tužbe i potvdio predmetno Rješenje
Konkurencljskog vijeća.
Konkurencijsko vijeće je dalo pet negativnih mišljenja u Vladi
Županije
Sarajevo
na dostavljeni nacrt Zakona o taksi
prijevozu. Tek 1.
kolovoza
2013.
godine Konkurencijsko vijeće je
dalo
pozitivno
mišljenje na Nacrt
Zakona o taksi prijevozu u Županiji
Sarajevo, a
presude Suda BiH.
Ukoliko se ne izvrše
navedene obveze,
Konkurencijsko
vijeće će postupiti sukladno svojim nadležnostima
utvrđenim
Zakonom o konkurenciji i donijeti odgovarajuće odluke.
U
"prevodu”
to znači kazna od
Čardžić
naglašavamo da donošenje ovog
pravnog akta je bila obveza prema
gore navedenom Rješenju Konkurencijskog vijeća.
Konkurencijsko vijeće konstatira
da Vlada Županije Sarajevo, odnosno
Ministarstvo prometa nije prihvatilo
ni jedan amandman na prijedlog o
taksi prevozu u Županiji Sarajevo koKolašinac
jim bi se derogirale odredbe zakona
o konkurenciji, obveze iz predmentnog rješenja i presuda Suda BiH, i da se 70.000.050 KM Kantonu Saamandmani uključe u isti na narednoj rajevo zbog ozakonjenog
Skupštini Županije Sarajevo.
monopola, diskriminacije u
Konkurencijsko vijeće još jednom poslovanju i zatvorenosti takupozorava na vašu obvezu izvršenja ob- si štandova za sve taksiste.
veze iz predmetnog rješenja, odnosno
Kako BUM nezvanično
saznaje, ministar Bubica će
biti pošteđen kazne, jer je
u nacrt zakona ugradio sve
sugestije Konkurencijskog
vijeća.
Nakon ove drakonske kazne, tek će se tresti. Kad se
Mehmedić
klupko počne odmotavati,
neko će morati odgovarati
za nepoštivanje Suda BiH i neprovođenja
presude iz prošle godine. Među najodgovornijim je sekretar Skupštine KS, Abid
Kolašinac, jer nije informisao zastupnike i
klubove o odlukama Konkurencijskog vijeća
BiH i presudama Suda BiH. To bar tvrdi Besim Mehmedić, poslanik u oba skupštinska
Backović
mandata! Potom slijedi kantonalni pravo-
branilac jer nije tražio naplatu štete od onih
koji su je nanijeli Kantonu, a to su poslanici,
jer su KS nanijeli direktnu štetu od 50.000
KM, te dodatnih 16.000 KM zateznih kamata
jer je kazna naplaćerna prinudnim putem.
Također, nejasno je kako je i tadašnji minister Krmpotić platio kaznu od 15.000 KM,
a po svim indicijama Kanton je iz budžeta,
odnosno novcem poreznika, platio njegovu
kaznu…
Šta će se desiti ovog puta, ukoliko
Skupština KS ne poništi ovaj zakon, a sigurno je da neće, teško je predvidjeti. Ako je
suditi po dosadašnjem, Kanton sigurno neće
iskoristiti svoje pravo regresiranja od odgovornosti i da traži naplatu štete od onih koji su
je i počinili, a to je 18 poslanika po 3.900.000
KM. A to će morati uraditi kantonalni pravobranilac po krivičnoj prijavi za nanesenu
štetu koja će sigurno biti podnešena.
U svakom slučaju, poslanici imaju tri
mogućnosti: Najbezbolnija je da povuku zakon i iz njega samo da izbace silne amandmane i usvoje prijedlog Vlade i ministra Bubice. Druga je da Kanton Sarajevo gurnu u
bankrot i treća, koju sigurno neće razmatrati,
da 18 poslanika plati kaznu od 3.900.000
KM, ali im veoma lako ovaj belaj na vrat
može natovariti kontonalni pravobranilac.
Ponovo je na poslanicima, i biće interesantno čuti šta će sad imati kazati uvaženi
poslanici; Čardžić, Solaković, Kojović,
Backović… Govornici su kako tako, ali
su zato sportisti. Teniseri posebno! Jedan
obožava reket s ugostiteljem iz svijeta dječije
radosti?!! Kruno MALENICA
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POBJESNILA
Kaja nije pukla
BACK STAGE
P
jevačica Katarina Ostojić Kaja prošle godine je objavila singl "Disco ball" na engleskom jeziku, koji je uradila u duetu sa svjetskom zvijezdom Kregom Dejvidom.
Međutim, sudeći po onome što je pisala na svom Twit profilu, pjevačica je jako
bijesna jer je čula priču kako nije dobro prošla sa novim singlom.
- Čisto da pojasnim onima koji su jedva dočekali da prezentuju narodu kako sam
"pukla" sa svojim singlom "Disco Ball". Pod 1: Kad se već radujete mojoj "nesreći",
treba da znate da taj singl nije ni IZDAT jer nismo bili zadovoljni uslovima izdavačkih
kuća koje su nudile ugovore za isti, i pod 2: Kad već lupetate takve gluposti okolo,
budite svjesni da sam JA ta koja je snimila duet sa jednom svjetskom zvijezdom
poput Craig Davida i da mogu sebi da priuštim luksuz da ga nikada ne izdam zvanično ako to želim. A vi dušebrižnici, kada postignete bar približan uspjeh, javite se
da čujem vaše iskustvo - napisala je Kaja. Z.K.
Milan
spreman
za akciju
I
NOV
DŽ
I
M
I
M
ilan Stanković je obradovao svoje
fanove novom fotografijom na
društvenoj mreži Facebook.
Otkrio je da će se uskoro pojaviti na
jednom festivalu gdje će izvesti svoju novu
pjesmu za koju tvrdi da će biti odlična.
Milan je odlučio i da poradi na svom novom imidžu, pa je potamnio svoju kosu za
nekoliko nijansi. Z.K.
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D
ajana i Žika Jakšić riješili su sve
nesuglasice i uspjeli da spasu
svoj troipogodišnji brak. Imali su
krizu, o čemu je BUM pisao, koja je trajala duže od tri mjeseca, čak su i rođendan
sina Dušana slavili na dva mjesta - ona
u igraonici, a on s prijateljima u kafani.
Iako su bili na korak od razvoda, producent "Granda" i
njegova 24 godine mlađa
žena ipak su ostali zajedno.
Pojavili su se na otvaranju
kluba XY, gdje su ostali do
jutra.
Na ulazu su
Dajana i Žika
nasmijani
pozirali
f o t o grafima,
a u separeu su
sjedeli na dva
kraja. On s
muškim,
a ona sa
ženskim
društvom. Ipak, dok su razgovarali, vidjelo se da su opet bliski, što pokazuje
da su uspjeli da riješe probleme koji su ih
umalo koštali braka.
Njihov najveći problem je bilo to što
je Žika sve manje vremena posvećivao
Dajani. Stalno je bio na poslu, a onda se
viđao s prijateljima. Kad je njoj pukao
ﬁlm, počela je da se provodi
s drugaricama, što je raspalilo Žikinu ljubomoru...
Sada zajedno idu u noćni
život. Te večeri u klubu zabavljali su
se s mnogo
poznatih ljudi. S njima
su bili i
Marina
Vis ković,
T o m a
Panters,
M i l a n
Mitrović,
M i r a
Mirković, Ivana
Pavković i drugi. R.T.
SPASILI BRAK
Pomirili se
Dajana i Žika
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BACK STAGE
Nives
kuha
bez
donjeg
veša
O
A
^AJN
K
NIC
U]A
A
N
ives Celzijus poznata je po
svojim provokativnim fotogarafijama. Ona se ne stidi svog tijela
i skoro svakodnevno se fotografiše i slike
postavlja na svoj fejs profil. Ispod fotke
je napisala "Šta kuvati danas”, a njeni
obožavaoci su oduševljeno "lajkovali”.
Ona je ovoga puta uslikana u kuhinji,
noseći samo kecelju! Da li se pjevačica
i spisateljica spremila da kuha ili nešto
drugo, na vama je da procijenite. M.T.
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HRKLJUSH STYLE
HRKLJUSH STYLE
Zatvoren Halidov
D
hotel
DUŠEBRIŽNICI
DILEME
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ušebrižnici su se pobrinuli da
Halidu Muslimoviću prisjedne
američka turneja. Lansirali su
vijest kako su inspekcija i popreznici
zatvorili njegov hotel u Prijedoru zbog
neizmirivanja obaveza prema državi i
neplaćanja dozvola! Ali sve je to samo
kratko trajalo, do Čuperkovog povratka
iz SAD.
- To su gluposti. Neka neko od tih
ili bilo ko drugi nađe to rješenje o zatvaranju mog hotela. Svako slovo iz
tog rješenja ću im zlatom platiti! Hotel
jeste bio zatvoren, ali ja sam ga zat-
Za kim Šera pati
vorio prije odlaska na turneju zbog nekih
neophodnih radova i uštedio 30.000 KM.
To je istina, a ne gluposti o inspekcijama i
poreznicima – veli Halid.
Kako je protekla američka turneja?
- Bilo je sjajno. Od ukupno 16 koncerata, 14 je bilo ekstra. Ali sam ogromne klimatske i vremenske razlike platio zdrav-
ljem, jer sam se na toj turneji razbolio.
Jedan dan nastupao sam u gradu gdje je
temperatura bila 26 stepeni, a sljedećeg
dana bio sam u gradu s temperaturom od
minus 18 stepeni. Zato se sada moram
odmoriti i oporaviti – kaže Muslimović.
K.M.
P
jeva na sav glas Šerif Konjević: "još te čuvam kao žutu banku za stare dane…
jer nijedna za svo ovo vrijeme nije mogla da te zamijeni…"
Od kada Šerif promoviše svoj novi CD, traju nagađanja kome je ovo namijenjeno?! Vele, nije im jasno jal Kaniti, jal Jasni?!
Šera se, vele uvijek informisani mahalaši, kod Kanite još pere zbog Indy, a Jasnu
nikad nije prebolio.
Iako šerif za sve što ga naopako stigne u životu tereti Janu, kao ona, po
pjevaču, stoji iza svih pakosti namijenjenih Šerifu…
A kako se i koliko Jasna sjeća i pati za Šerifom vele najbolje pokazuje fotos kojeg su nam dostavili. Isti ti sad vele, nek se Šera bar
malo zamisli! K.M.
033 663 555
VOZILA NA RAZNIM
LOKALITETIMA U GRADU
OPERATIVNI CENTAR ŽUTOG TAXIJA
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POZOVITE – DOGOVORIT ĆEMO SE!
MI SMO TU RADI VAS
23. april/travanj
2014.555
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PRIKAZAN NOVI FILM AVDE HUSEINOVI]A
PREMIJERE
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PREMIJERE
Na Drini krvavi Visegrad
- Ovakvi filmovi i zapisi trebaju, ne samo nama već i budućim
generacijama, da se zna kroz kakve smo golgote prolazili kako bi
preduprijedili namjere da nam se nešto slično ikada više ponovi.
Smatram da je film izuzetno značajan jer oslobađa dobar dio istine
o Podrinju. Ovo je naša kolektivna lična karta. - rekao je Ahmet
Sejdić, ratni komandant Prve slavne višegradske brigade ABiH
U
prepunoj
multimedijalnoj
sali sarajevske općine Novi
Grad, 14. aprila, premijerno
je prikazan novi, dokumentarni, film
Avde Huseinovića "Na Drini krvavi
Višegrad" .Ovo je Avdin šesti film vezan
za agresiju na Bosnu i Hercegovinu i
genocid izvršen nad Bošnjacima.
Novi Avdin ﬁlm govori o stradanju
Bošnjaka u Višegradu ne samo u proteklom
odbrambeno-oslobodilačkom
ratu 1992.-1995.godine, već i stoljećima
unazad.
- Ovo je bio težak i, istraživački,
jako zahtjevan projekat - kaže Avdo
Huseinović. - Radio sam ga pune dvije godine i za razliku od mojih ranijih
ostvarenja ovo je ﬁlm koji zaviruje
dublje u prošlost, u doba kada su
Bošnjaci Višegrada stradali mnogo,
mnogo prije devedesetih godina.
Ušao sam u genezu zločina koji se
počeo dešavati još od Prvog srpskog ustanka, preko Drugog svjetskog rata da bi kulminaciju doživio
1992. godine kada Višegrad, po metodama kako su ubijani ljudi, postaje
mjesto u kojem su, zasigurno, izvršeni najstravičniji zločini. Pokazali
su to slučajevi paljenja djece, žena i
staraca u Pionirskoj ulici, na Bikavcu, masovna ubistva ljudi na ćupriji
Memed Paše Sokolovića, silovanja,
masovna ubistva u višegradskim
školama i drugim objektima, logorima... Ustvari, cijeli Višegrad je bio
bošnjačko stratište. Ono što je mene
kao istraživača posebno interesovalo je to na koji način je izvršen ovaj
četvrti u nizu zločina nad Bošnjacima
ovog grada. Došao sam do zaključka
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da se radilo o odlično isplaniranom i
odlično izvedenom zločinu. Višegrad
je okupiran od strane Jugoslovenske
armije nakon koje su se desili strašni zločini. Moramo konačno prestati
koristiti ﬂoskule koje su se podobro
udomaćile u javnosti vezane za to
da je pokolje u ovom gradu izvršila
paravojna jedinica "Osvetnici" na čijem čelu je bio Milan Lukić. Naime, ne
radi se ni o kakvoj paravojnoj jedinici već o dobro organizovanoj vojnoj
formaciji koja je bila pod direktnom
kontrolom Državne bezbjednosti Srbije i koja je tokom svog zločinačkog
pohoda otuda imala svoje nadređene. Da je to tako pokazuju fotograﬁje mučenja Bošnjaka otetih u mjestu
Sjeverin, prikazanih u ﬁlmu, koje Milan Lukić sa svojim zločincima muči.
Te fotograﬁoje su, nakon pada Miloševićevog režima u Srbiji, pronađene
u ﬁjokama Sretena Lukića, jednog od
vodećih policijsklih funkcionera Srbije optuženog u Haagu za zločine na
Kosovu, a koji je blizak rođak Milana
Lukića. One, nedvojbeno, govore o
vezi između policijskog vrha Srbije i
vojne formacije Milana Lukića koja je
u Višegradu iza sebe ostavila krvavi
trag.
Inače, u svom obraćanju na premijeri Avdo je istakao kako ovaj ﬁlm posvećuje Hasanu Tufekčiću, čovjeku
kojem su četnici pod vodstvom Draže
Mihailovića 1943. godine u Višegradu
ubili desetoro djece, a nepunih 50 godina kasnije, 1992. godine, u istom gradu,
ubijeno mu još troje djece.
- Ovaj ﬁlm ja posvećujem rahmetli
Hasanu Tufekčiću i svim bošnjačkim
Huseinović
Munir Alić
Muhamed Filipović
Hasanima - rekao je Avdo Huseinović
koji je od predstvnica Udruženja
"Žena-žrtva rata", te Emina Švrakića,
osnivača Zelenih beretki dobio prigodne poklone.
- Našem Avdi Huseinoviću uručujem zelenu beretku uz poruku da
je nosi sa ponosom, a komandantu
Ahmetu Sejdiću i višegradskoj heroini Bakiri Hasečić uručujem naš orden zbog svega što su do sada radili
- rekao je Emin Švrakić.
- Bosna i Hercegovina još uvijek
nije onakva kakvu je žele civilizovani
građani - rekao je Ahmet Sejdić, ratni
komandant Prve slavne višegradske
brigade Armije Republike BiH. - Ovakvi ﬁlmovi i zapisi trebaju, ne samo
nama već i budućim generacijama,
da se zna kroz kakve smo golgote
prolazili kako bi preduprijedili namjere da nam se nešto slično ikada
više ponovi. Smatram da je ﬁlm
izuzetno značajan jer oslobađa
dobar dio istine o Podrinju. Ovo je
naša kolektivna lična karta.
Ahmet Sejdić
U ﬁlmu učestvuje 35 aktera, a
najviše prostora je dato preživjelim
žrtvama i njihovim porodicama kao
svjedocima. U njemu, također govore
i ugledni bosanskoihercegovački akademici i eksperti Abdulah Sidran, Muhamed Filipović, Amor Mašović, ratni
komandanti…
Premijeri ﬁlma, pored članica
udruženja "Žena-žrtva rata", "Majke
enklava Srebrenica i Žepa", članova
Udruženja roditelja ubijene djece opkoljenog Sarajeva u periodu 1992.1995. godine, predstavnika Saveza
logoraša u BiH, boračkih organizacija,
prisustvovale su i brojne istaknute
ličnosti, među kojima su bili Abdulah
Sidran, Muhamed Filipoović, Naser
Orić, Ahmet Sejdić, Emin Švrakić,
Amor Mašović, Mirso Čomaga, Asim
Sarajlić, Sejo Bajraktarević, Semir
Efendić, Bajro Tuđin, efendija Vehbija Makić, Nedžad AjnaDŽIĆ, Hasan
Nuhanović, Juka Lošić, Isnam Taljić,
Munir Alić, Ferid Buljubašić, Murat
Šabanović…Eset MURAČEVIĆ
Vehbija Makić
Naser Orić
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Ljupka Petrovi}a
Lj
ubimir Ljupko Petrović protutnjao je kroz Sarajevo. Za dva dana
postao i novi trener fudbalskog
kluba s Koševa i raskinuo ugovor koji nije ni
potpisao. Stručnjak koji iza sebe ima velike
uspjehe, ali i jedno prijateljstvo koje se
navijačima Sarajeva sigurno nije svidjelo.
Naime, Petrović je bio prijatelj sa
Željkom Ražnatovićem Arkanom. On je prije neko-
liko godina za
"Večernji list"
izjavio da ga
je Arkan štitio
od Zvijezdinih
navijača.
- Kada smo 1990.
godine igrali 1:1 sa Grashopersom u Beogradu, u prvom
kolu Kupa šampiona, desetak
hiljada ljudi žestoko me je vrijeđalo. Vikali su: "Idi u Osijek,
ustašo!" i slično. U to vrijeme stalno se
potenciralo da sam ja iz Hrvatske
i nije mi bilo prijatno.
Arkan je, kao vođa na-
Ljupko i Arkan
TOP SECRET
Nata
ša
Ćazi i
m
Dolores
AUTOGOL
vijača, imao uticaja na te luđake, koji su
poslije postali njegova vojska. On me je u
početku podržao, čak i štitio od navijača rekao je Petrović za "Večernji list".
Nakon njegove fotke s Arkanaom kako
nišani, jal' puca, nije bilo potrebe da bilo
šta kaže. Ljupko se spakovao i zaputio put
Beograda. Iz FK Sarajevo tvrde kako je ta
fotka montaža, ali je sljedećeg
dana već lansiran snimak
na kojem se Ljupko ljubi s Arkanom i suprugom mu Cecom.
Komentari
ovog novog kadrovskog promašaja s
Koševa su utihnuli
a na fejsu je ostalo
zabilježeno kako
Arkan savjetuje
Ljupka da tuče
po Velušićima jer
tamo nema "pitara", jal' po dolini
ćupova i Otoci,
jer su tamo smrtni
neprijatelji.
I.T.
PRIZNANJA
Šta je Arkan nau~io
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Saša Popovi}
ugostio
narko-bossa
OSMANIJA
S
aša Popović je u beogradskom restoranu "Hollywood" organizovao zabavu povodom početka rada svog kablovskog kanala
Grand narodne televizije.
Na velikoj fešti bilo je više od 300 pjevača iz raznih produkcijskih
kuća, kao i mnogi tekstopisci, kompozitori, biznismeni...
A među njima i Ćazim Osmani?! Albanski biznismen došao je
navodno nepozvan, u društvu nove djevojke, a doveli su ih prijatelji
koji su bili na spisku gostiju.
Ćazimovo pojavljivanje nimalo se nije svidilo direktoru "Grand
produkcije", ali nije ni reagovao.
Kao nije želio da njegovu ljutnju vide zvanice, pa je smireno i uz
osmjeh održao prikladan govor. T.V.
Brenka švercala
farmerke
L
epa Brena otkrila da je svojevremeno švercala farmerke iz
Trsta:
- Jedan moj prijatelj iz Brčkog me je na to nagovorio.
Rekao mi je da obučem na sebe po tri, četiri pari farmerki i
da ih prošvercujemo preko granice To sam prvi put tada uradila. Kad sam sjela u kola, sve je bilo toliko kruto na meni kao
da sam obukla ronilačko odijelo. Po dolasku na carinu, pravili
smo se da ne znamo nijedan jezik - rekla je uz osmijeh folk diva.
Z.K.
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RECEPT ZA SRE]U
R
askovnik je svemoguća sveta biljka
Roma koja se upotrebljava kao biljka za zdravlje, nosi se kao zaštita
od crne magije, smrti, bolesti... Ona, kažu,
otvara sva vrata sreće, otkriva bolest i
istinu, privlači suđenog partnera, donosi
veliko bogatstvo, zlato, uspjeh, rješava sudske sporove, privlači mušterije… Uglavnom,
nemoguće čini mogućim.
Raskovnik je teško naći, a bere se
samo jednom godišnje. Zaštita je samo za
jednu osobu, ne može da štiti više osoba
odjednom!
Čudesna trava traži se na poseban
način: oko ruku i nogu moraju se staviti
okovi, nakon čega se odlazi u noćnu šetnju
šumom. Na onom mjestu gdje se okovi
sami otvore i spadnu, raste raskovnik.
Vjeruje se da jedne noći u godini paprat
cvjeta magičnim cvijetom i da je tada najlakše pronaći raskovnik.
Džemala Bijedića 216
Tel: 033 776 700; Fax: 033 776 703;
Marketing: 033 776 705
Naručite putem telefona:
Srbija: 00381 641 824 436
Bosna +387 66 811 913
Aljo ef. Harić pomaže ljudima da otjeraju svako zlo iz svog
života i počnu da žive u sreći zdravlju, ljubavi sa harmonijom i
jačom nafakom u velikom blagostanju
Efendija Aljo Harić nepogrešivo otkriva prisustvo svih vrsta
magija, učenjem iz svetih knjiga i posebnim dovama veoma eﬁkasno otklanja sve vrste tegoba.
Vidi šta vas očekuje u budućnosti i savjetuje na koji način
da izbjegnete nesreću. Savjetuje vas na koji način da ostvarite
uspjeh u poslovnom poduhvatu, zdravlju, ljubavi, pomirenju, u
blagostanju - jačoj nafaki.
Aljo ef. Harić pravi posebne zaštite i nevidljive hamajlije!
"Duhovnom medicinom, učenjem 112 sura i učenjem iz
svetog Kur'ana skidam sa čovjeka sihire, uroke, prokletstva i
nagaze (crnu magiju). Učenjem iz svetog Kur'ana otklanjam 701
tegobu sa čovjeka. Učim dove za nafaku, spajam rastavljene
ako je to po njihovoj želji i rješavam bračne, ljubavne i poslovne
probleme." kaže efendija.
Duhovni iscjelitelj i vidovnjak
AljO ef. HARI]
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Ne oklijevajte i pozovite na:
00387 061 / 805 – 827
Ili posjetite lično efendiju Alju Harića:
KRAŠEVO bb, 74266 TEŠANJKA
MILJACKA BLUES
Crni na slobodi
S
majlović Mirnes, u zatvorskim krugovima poznat
kao Crni, poslje sporazuma pušten na slobodu na radost
mnogih njegovih drugova iz
Ilijaša.
Njegovim stopama, odnosno
na slobdu kroz vrata Centralnog
zatvora, otišao je i Haris Šljivo
koji je bio osumnjičen za više
razbojništava.
Na suđenju za ubistvo starice
Senadu Čajiću, koji je osumnjičen
da je sa otuđenim novcem puhnuo
na more, odbrana tvrdi da nema
dokaza o ubostvu jer na glavnoj
raspravi na pitanje Đavoljeg advokata, a i svjedoci su potvrdili kao
i mrtvozornik koji je bio na licu
mjesta, da nema nasilne smrti,
odnosno da se umorstvo nije moglo utvrditi.
Podsjetimo, Čajiću je prvo
stavljano na teret ubistvo iz koristoljublja gdje je polazna kazna
od 10 godina pa naviše. Omar
Mehmedbašić je to oborio na
razbojništvo sa smrtnom posljedicom, a sada Omčo pritišće da preciziraju optužnicu bez smrtne posljedice. E.E.
ADVOKATI
RASKOVNIK, SVEMOGU]A SVETA BILJKA
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Astrolog Adrijana A. Chorsi
Izrada Ličnih horoskopa  Izrada Uporednih horoskopa
Izrada Godišnjih horoskopa  Horarna karta  Karmička karta
Predviđanje budućnosti (tarot)  Izrada talismana i zaštite
Ako imate problema u ljubavi, na poslu… općenito u životu, astrolog
Adriana A. Chorsi je osoba koja Vam može pomoći. Pomoću Astrologije,
Tarota i Kabale rješava sve vaše probleme. Negativna energija je
često prisutna u našim životima, a ona se putem Astrologije lako
može otkriti, te nas posavjetovati na koji način da je se riješimo.
Kontakt: ++ 387 66 743 338; ++ 387 66 822 461 www.astrolog-adrijana.com
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Piše: Adrijana A. CHORSI
Izrada natalnih karti.
Uporednog horoskopa.
Predviđanje budućnosti
putem astrologije i tarot karti.
Tel. ++ 387 66 743 338
++ 387 66 822 461
www.astrolog-adrijana.com
OVAN (21.03.-20.04.)
Potreban je oprez tokom ovog perioda. Veoma je
moguće da vaše dobre namjere budu krivo protumačene, te su mogući problemi s emotivnim partnerom, zbog čega će vam vjerovatno raspoloženje biti
u padu. Vrijeme je dobro da se malo povučete i svedete svoje račune, te
napravite strategiju za vašu budućnost.
BIK (21.04.-22.05.)
Poslovno dobar period. Vaš trud će biti primjećen
od bitnih ljudi u vašoj firmi. Potrebno je da povedete računa o troškovima. Pazite da vas pojedinci ne
dovedu u neki vid iskušenja. Nemojte hrliti bezglavo
ka novim poslovima i budite oprezni, više će vam se isplatiti.
BLIZANCI (23.05.-22.06.)
Ovo je vrijeme za strogost na polju ekonomija.
Dosta osjetljiv period je pred vama. Početkom
perioda možete učiniti mnogo za povećanje profita.
Dobici su izvjesni i to upravo u vrijeme kada vam
dodatni novac bude najpotrebniji. Ali to ne znači da možete biti rastrošni.
Slobodno vrijeme koristite na konstruktivniji način.
RAK (23.06.-22.07.)
Posvetite ovaj period svojim prijateljima, je vam
druženje sa njima može donijeti mnogo korisnih
informacija. Nekome će možda biti potrebna neka
vrsta pomoći od vas, a vi ćete jedva dočekati da
riješite nečiji problem, pa makar to bio i samo jedan savjet, a drugoj
osobi će to itekako značiti.
LAV (23.07.-22.08.)
Neplanirani novčani dobitak će vam itekako uljepšati ovaj period. Odnosi sa emotivnim partnerom
će se zategnuti zbog vaše predanosti poslu. Imate
šanse tokom ovog perioda da osvojite neke dobitke
na lutriji. Bit ćete raspoloženi za izlaske, društvo i provod. Tokom perioda je
potreban oprez u saobraćaju.
DJEVICA (23.08.-22.09.)
Mogući problemi sa emotivnim partnerom. Uzrok
problema će vjerovatno biti finansijska situacija.
Svakako se savjetuje izbjegavanje emocionalnih
ispada. Jedan stari prijatelj će vas pozvati na druženje. Dobar period za planiranje novih investicija i oživljavanje starih kontakata.
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VAGA (23.09.-22.10.)
Budite oprezni da ne dođete u sukob sa emotivnim partnerom. Ovo je period izazova za vas.
Konfliktna pitanja, ako ih ima, treba riješiti sporazumno. Posavjetujte se sa svojim rođacima ili bliskim
prijateljima, jer ćete se na taj način rasteretiti. Tokom ovog perioda na polju
posla imate šanse da pokažete svoj puni potencijal. Novac se popravlja.
ŠKORPIJA (23.10.-22.11.)
Tokom ovog perioda možete očekivati finansijsku
dobit kroz imovinu ili od udjela u nekim transakcijama. Na emotivnom polju partner pruža ljubav i
naklonost, ali djeca mogu izazvati neki vid razočarenja. Dobar dio vremena posvetite svojim hobijima u cilju da se opustite.
Saslušajte druge prije davanja svog mišljenja. Meditacija bi vam prijala.
STRIJELAC (23.11.-22.12.)
Bilo bi dobro da se tokom ovog perioda pridružite
nekim humanitarnim organizacijama. Izbjegavajte
sukobljavanja, jer će vam to donijeti stres i napetost. Imate podršku od svojih najbližih. Vaše finansijsko stanje se poboljšava. Važna poruka putem pošte će donijeti sreću za
cijelu obitelj. Vozite oprezno.
JARAC (23.12.-21.01.)
Posvećenost poslovnim obavezama bit će primijećena i donijeti vam bodove kod nadređenih.
Pismo putem pošte ili emaila zahtijeva hitnu reakciju. Ljubav i emotivni život funkcionišu izvrsno i to
će vam donijeti radost i veselo raspoloženje. Dobar je period za kupovinu
bitnih stvari. Imate šanse da naletite na dobar popust.
VODOLIJA (22.01.-19.02.)
Tokom ovog perioda bit ćete posvećeni finansijskim pitanjima, pokušavat ćete se izvući iz minus
faze. Budite opušteniji u odnosu sa radnim kolegama, u suprotnom očekujte kritike partnera. Imate podršku članova vaše
porodice. Bilo bi dobro da se malo posvetite svom zdravlju, pravilna ishrana
i vježbe mogu učiniti čudo.
RIBE (20.02.-20.03.)
Ovo je sretan period za vas. Očekujte povoljnosti
na više životnih polja. Nove poslovne šanse su
pred vama, potrebno je samo da se riješite straha
od konkurencije. Drugi dio perioda posvetite obitelji
i bližoj rodbini, a bilo bi dobro i da napravite neku posjetu, jer tom prilikom
možete sresti neku interesantnu osobu.
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FELJTON: DOGAĐAJI ZAKOPANI ŠUTNJOM - 30. dio
U Sasinama su arkanovci pod direktnom komandom Željka
Ražnatovića Arkana, ubili sve zatvorenike, osim dvojice. U
borbama oko Ključa, Arkanove snage su potučene pobjegle
glavom bez obzira prema Manjači. Naređeno mu je da se
vrati braniti Sanski Most, gdje će biti 15-tak dana i pobjeći
kad generali Alagić i Dudaković budu ulazili u Sanu
Krajina kobna
za Arkana
Karadžić i Arkan
T
okom operacije "Pauk", koja je bila kodni naziv za akciju
vraćanja Velike Kladuše pod Abdićevu kontrolu, koju su
poduzele snage "Crvenih beretki" u sadejstvu sa Abdićevim,
Martićevim i Mladićevim snagama, Arkan je u Bosnu poslao svog
vjernog izaslanika Milorada Lukovića Legiju. Odluku o vojnoj
pomoći Abdiću donio je Slobodan Milošević. Glavni čovjek cijele
akcije bio je Jovica Stanišić, koji je stajao na čelu "vojne linije",
grupe ljudi od punog povjerenja Miloševića, dok je njegov terenski
čovjek kao i obično bio Franko Simatović zvan Frenki. Arkan je
tada odbio doći u Cazinsku Krajinu rekavši "da ne voli Muslimane,
a ni oni njega". U periodu kad generali Atif Dudaković i Mehmed
Alagić oslobađaju Krajinu, Arkanu je naređeno da ide braniti što se
odbraniti da. Teška srca dolazi u Krajinu. Čim se pojavio u Bosanskoj
krajini, Arkan se sukobio sa pripadnicima Vojske Republike Srpske.
"Negdje navečer mi se javio jedan pukovnik iz Drinskog kor-
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Manojlo Milovanović
pusa - Svetozar Andrić. Iznerviran i izrevoltiran pita: 'Generale,
može li neko da bije srpske oﬁcire?' Ja, ne znajući o čemu se
radi, odgovorim: 'Može. Muslimani nas biju kad stignu.' A on
kaže: 'Mene je prebio Arkan!' Gdje – pitam. On kaže – u Prijedoru. Otkud Arkan tamo? Andrić kaže: 'Ne znam. Presreli su
me i prebili me. Lično me je Arkan tukao' - kaže general Manojlo
Milovanović, načelnik Glavnog štaba Vojske Republike Srpske."
Andrić nije bio jedini prebijeni starešina.
"On je na prostoru od Sanskog Mosta prema Prijedoru,
između ostalog, uhapsio jednog od starješina moje brigade...",
priča pukovnik Ostoja Barašanin. "Nije ga zapravo uhapsio, već
razbojnički presreo na putu sa vozilom, vozilo je oduzeo, a
starješinu na ćelavo ošišao. Arkan je čovjeka zlostavljao samo
zato što nije imao njegovu propusnicu. Ja sam mu zaprijetio
da ćemo ući u oružani sukob", kaže Barašanin. "Otvoreno sam
zaprijetio i rekao Arkanu: 'Ako želite oružani sukob, imaćete ga.
Svetozar Andrić
Ja imam tri i po hiljade boraca, a vi tristo i pedeset pa ćemo
lako vidjeti ko će izaći kao pobjednik ako nam to treba u vrijeme
opšte ofanzive Muslimana i Hrvata", završava Barašanin.
Oko 15. septembra 1995. godine, Arkanovi "tigrovi" su se smjestili komandu u hotel "Sanus" u centru Sanskog Mosta, a Arkan se
smjestio u kancelariji direktora hotela.
Sa tog mjesta je upravljao aktivnostima pripadnika svoje jedinice.
Pored toga što su u Sanskom Mostu uspostavili kontrolne punktove,
"arkanovci" su sistematski patrolirali gradom tražeći i zatvarajući
Muslimane i druge muškarce nesrpske nacionalnosti, otimajući vrijedne predmete od nesrpskih porodica i oduzimajući ne-Srbima kuće,
kako bi se dale na korišćenje srpskim izbjeglicama. Na dan 20. septembra 1995.godine,
Generali Atif Dudaković i Mehmed Alagić
Arkanovi vojnici odveli su 12 muškaraca
nesrpske nacionalnosti sa više raznih lokacija u Sanskom Mostu i kamionom ih prebacili
do mjesta udaljenog otprilike pet kilometara
od Sanskog Mosta, u selu Trnova.
Na toj lokaciji, gdje put zavija uz rijeku
Sanu, arkanovci su te ljude izveli iz kamiona, dvojicu po dvojicu. Sproveli su ih do
nedovršene prizemne građevine od betonskih blokova sa zadnje strane jednog većeg
objekta, tada takođe u izgradnji. Odveli su
ih u najveću prostoriju u toj građevini i iz
vatrenog oružja ubili 11 ljudi. Dvanaesti je
bio pogođen i teško ranjen. Tijela jedanaestorice ubijenih nađena
su na ovom mjestu 12. oktobra 1995. godine. Veći broj muškaraca,
21. septembra 1995. godine natjerali su iz kotlovnice starog hotela,
a pored njih i druge muškarce i jednu ženu nesrpske nacionalnosti
koje su doveli u hotel "Sanus", da uđu u autobus. Poslije toga je sa
tog mjesta ispred hotela autobus krenuo iz Sanskog Mosta u pravcu
Banje Luke, do sela Sasina.
Još jedna grupa muškaraca nesrpske nacionalnosti silom je odvedena iz pretežno muslimanskog sela Pobriježe, na ulazu u Sanski
Most, i odvezena u Sasinu. U Sasini su muškarci i jedna žena nesrpske nacionalnosti, dovedeni iz Šehovaca, hotela "Sanus" i Pobriježa,
izvedeni iz vozila podno brda na kome je seoska crkva, sa zapadne
strane. Na tom mjestu su arkanovci pod direktnom komandom Željka
Ražnatovića Arkana, pucali u njih iz vatrenog oružja i ubili ih sve
osim dvojice. U borbama oko Ključa, Arkanove snage potučene su
pobjegle glavom bez obzira prema Manjači. Naređeno mu je da se
vrati braniti Sanski Most, gdje će biti 15-tak dana i pobjeći kad generali Alagić i Dudaković budu ulazili u Sanu.
U NAREDNOM BROJU: Smrt u Interkontinentalu
Piše: Avdo
HUSEINOVIĆ
Hotel Sanus
23. april/travanj 2014. 45
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PRODAVNICA br. 1
Otoka, Radenka Abazovića br. 6,
Tel/fax 033/653 455
PRODAVNICA br. 2
Alipašino polje - B faza,
Trg ZAVNOBIH-a br.11,
Tel/fax 033/465 301
PRODAVNICA br. 3
BINGO - Alipašino polje - C faza,
Ive Andrića br. 11,
Tel/fax 033/467 007
PRODAVNICA br. 4
Baščaršija, Sagrdžije 1,
Tel/fax 033/535 123
PRODAVNICA br. 5
Hrasno, Azize Šćirbegović bb,
Tel/fax 033/611 601
PRODAVNICA br. 6
Boljakov potok, Smaje Šikala bb,
Tel/fax 033/450 980
www.radiotrecadimenzija.com
C
rveni mag, predviđa vašu budućnost. Ljubav, posao, zdravlje, školovanje, ljubavna magija, radi ritual uklanjanja negativnosti i vraća ljubav u vaš život.
Pošaljite sms - ukucajte GAMA VID, vaše
podatke, pitanje i dobit ćete odgovor
D
a li ste pronašli sudbinsku osobu, da
li ćete ostati sa voljenom osobom ukucajte GAMA VID, datume rođenja i
proslijedite na broj države u kojoj se nalazite, astrologinja Adrijana odgovara na
vaša pitanja
S
aznajte šta vam donosi budućnost,
ljubav, posao, zdravlje, finansije, promjene posla, promjene krova. Vidovita
Nina odgovara na vaša pitanja. Ukucajte
GAMA VID vaše pitanje i proslijedite na
broj države u kojoj se nalazite
Astrologija, magija, kabala, tarot karte - upišite GAMA VID,
napravite razmak i onda tekst vaše poruke.
PORUKU POŠALJITE NA BROJ ZEMLJE U KOJOJ SE NALAZITE…
Austrija 0900 506 506
Njemačka 82888
Švicarska 9292
2,00 €
1,99 €
3,00 SFr
Francuska 81027
1.50 €
Holandija 4999
1.50 €
Švedska 72027
30,00 SEK
Hrvatska 667667
6,10 KN
Slovenija 3838 1.87 €
BiH - sve mreže
091 810 700 2,34 KM
Srbija 1551
128.00 DIN
Italija 4882880
1.00 €
Danska 1273
20,00 DKK
Norveška 2227
20,00 NOK
Crna Gora 14941
Makedonija 141991
0.60 €
106,20 MKD
Domaće i friško
Vaše mesnice
Odgovor na vaše pitanje ćete dobiti na broj sa kojeg ste uputili pitanje
5. februar/veljača 2014. 47
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